MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 049, DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE
OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

Encerrada a fase da Avaliação Curricular dos (as) candidatos (as) ao cargo de Oficial Técnico
Temporário, convoco os (as) seguintes candidatos (as) para a Inspeção de Saúde, providenciando os exames listados
no parágrafo 1º do Artigo 38, do Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018.

1. Candidato selecionado, dentro do número de vagas disponíveis, para a Inspeção de Saúde:
a) Bacharel em Direito

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME SITUAÇÃO

4ª ANA CLÁUDIA GODINHO RODRIGUES Titular

Observação: A candidata 3ª (terceira) colocada no processo seletivo ano 2018/2019 Sra HELOISA SAMI
DAOU não se manifestou interessada na vaga e confirmou sua desistência das próximas fases
do processo seletivo e não será convocada para realizar a Inspeção de Saúde.

2. Recomendações acerca da Inspeção de Saúde

a) A (a) candidata a Oficial Técnico Temporário (OTT) deverá realizar a Inspeção de Saúde às 08:00 hs do dia
01/02/2019 na localidade indicada no anexo “K”:

Guarnição Organização Militar Endereço

Belém - PA Hospital Geral de Belém Praça Santos Dumont, s/nº Umarizal -
Belém/PA (em frente a Praça Brasil)

b) Candidato faltoso, mesmo que por motivo de força maior, será considerado desistente e eliminados do processo
seletivo.

Publique-se.

Belém-PA, 25 de janeiro de 2019.

          Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar